
حضرت عیسى(ع):   
اى آدمیزاد! ... تنِ خود را به شکیبایى و دلت را به اندیشیدن ،

خو  ده . 

لئو تولستوى 
انسان نمى تواند به تنهایى و براى خود زندگى کند؛ این مرگ است

 نه زندگى.
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یک مستاجر در شهر واشنگتن دى سى (پایتخت) ایالات متحده آمریکا با نصب پارچه نوشته اى بزرگ روى پنجره خانه نوشته: «وقتى کار نباشد، اجاره اى 
هم در کار نیست.» منبع :  رویترز

معاون راهدارى استان اصفهان  دریا قدرتى پور / گروه  ایران
powerfulsea@gmail.com از آغاز عملیات لکه گیرى و

روکش آسفالت محورهاى 
شریانى استان اصفهان خبرداد. فرزاد دادخواه اظهار کرد: بهسازى و ارتقاى 
سطح کیفى رویه آسفالت محورهاى مواصلاتى استان اصفهان به ویژه 
محورهاى پرتردد، نقش مهمى در ایمنى تردد  و رضایت مندى کاربران 
جاده اى دارد. وى با اشاره به شروع اجراى عملیات گسترده لکه گیرى و روکش 
آسفالت محورهاى شریانى با توجه به مساعد شدن هوا و کاهش محدودیت ها 
توسط ستاد مبارزه با کرونا در  استان اصفهان تصریح کرد: مقاطع اولویت دار 
آسیب دیده  در محورهاى شریانى و اصلى  استان اصفهان تحت پوشش این 
طرح قرار خواهند گرفت. دادخواه خاطرنشان کرد: هم اکنون عملیات آسفالت 
محور زواره اردستان به طول پنج کیلومتر با اعتبارى بالغ بر دو میلیارد تومان، 
عملیات بازیافت سرد قطعه سوم آسفالت محور اردستان - نایین  به طول 3,5 
کیلومتر با اعتبارى بالغ بر سه میلیارد تومان، عملیات لکه گیرى محور  
شریانى نجف آباد- خمینى شهر به طول 10 کیلومتر با اعتبارى بالغ بر سه 
میلیارد تومان و عملیات آسفالت و لکه گیرى محور وزوان -میمه- دلیجان  تا 
انتهاى حوزه استحفاظى استان اصفهان با اعتبارى بالغ بر پنج میلیارد تومان  
آغاز شده است. معاون راهدارى استان اصفهان با اشاره به آغاز عملیات 
لکه گیرى و روکش آسفالت بادرود- اردستان به طول 14 کیلومتر با اعتبارى 
بالغ بر 3,5 میلیارد تومان، اضافه کرد: عملیات لکه گیرى و روکش آسفالت 
محور تیران - داران به طول 18 کیلومتر با اعتبارى بالغ بر 5,4 میلیارد تومان 
در اوایل خردادماه آغاز مى شود. دادخواه همچنین به عملیات آسفالت و 
لکه گیرى تقاطع ها و دوربرگردان هاى واقع در محورهاى شریانى استان 
اصفهان  اشاره کرد و افزود: بیش از دو میلیارد تومان اعتبار براى اجراى این 
پروژه در نظر گرفته شده  و برنامه ریزى براى برگزارى مناقصات سایر محورها 
نیز در حال انجام است. وى از عملیات اجراى روکش حفاظتى راه هاى فرعى 

و روستایى  در سطح استان اصفهان در نیمه اول خردادماه خبر داد.
 معاون راهدارى اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان اصفهان ادامه 
داد: سایر پروژه هاى تعریف شده در محورهاى مواصلاتى استان اصفهان  نیز 
پس از طى فرآیندهاى ادارى آغاز به کار خواهند کرد. وى ابراز امیدوارى کرد:  
باتخصیص اعتبار لازم براى اجراى پروژه هاى سطح استان، سرعت اجراى 

پروژه افزایش یافته و موجبات رضایت مندى و آرامش مردم را فراهم آورد. 

معاون راهدارى استان اصفهان خبر داد:

محورهاى شریانى اصفهان ترمیم مى شود

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

شهرى

کاریکاتور

تصویر روز

مقاومت مدارس نسبت به بازگرداندن هزینه هاى اضافه و غیرآموزشى دریافت 
شده از والدین دانش آموزان در دوران تعطیلى مدارس به دلیل شیوع کرونا، سوژه 

کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد. 
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 شماره  6244 | 21 مى 2020 |  27 رمضان 1441 
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نشستمشورت مجازى

نسل فردا : برنامه «اتاق کلمه» با هدف مشورت درباره داستان ها، اشعار ومقالات و متون ادبى به صورت مجازى برگزار 
مى شود. مدیرمرکز آفرینش هاى ادبى قلمستان گفت: برنامه «اتاق کلمه» از سوى مرکز آفرینش هاى ادبى قلمستان و 
کتابخانه تخصصى ادبیات وابسته به سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى شهردارى اصفهان با توجه به شرایط حال حاضر و 
مقابله با شیوع کرونا، به صورت مجازى برنامه ریزى شده است. الهه رضایى اظهار داشت: این برنامه فرصتى مناسب براى 
مشورت درباره داستان ها، اشعار و مقالات و متون ادبى علاقه مندان به این حوزه با کارشناسان و اساتید ادبیات است. وى 
افزود: اتاق کلمه سال گذشته به صورت حضورى برگزار شد که علاقه مندان پس از تعیین وقت قبلى براى مشاوره با اساتید 
اهل فن در مدت زمان تعیین شده با صاحب نظران مشورت مى کردند. مدیر مرکز آفرینش هاى ادبى قلمستان ادامه داد: اکنون 
به خاطر شیوع کرونا ویروس این برنامه به صورت مجازى در فضاى واتساپ با حضور شرکت کننده، مشاور و ناظر برنامه در 
مدت زمان 30 یا 45 دقیقه برگزار مى شود. وى خاطرنشان کرد: علاقه مندان براى دریافت نوبت مشاوره و کسب اطلاعات 

بیشتر در مورد این برنامه مى توانند با شماره هاى 32602014 و 32602740 تماس حاصل کنند. 

نسل فردا: در یازدهمین نشست از سلسله نشست هاى چهل چراغ با موضوع «طراحى زندگى براى روزهاى سخت» نوبت به 
بررسى طرح زندگى متعادل رسید. کارشناسان نشست هاى روانشناسى چهل چراغ، با بیان اینکه افراد با طرح زندگى متعادل 

بیش از موفقیت به دنبال رضایت هستند، براى بهبود این طرح زندگى تمرکز بر اهمیت به جاى اولویت را تجویز کردند.
راضیه ایزدى، عضو هیئت  علمى دانشگاه صفاهان بررسى این طرح زندگى را با برشمردن ویژگى هاى افراد متعادل آغاز کرد 
و اظهار داشت: براى این افراد تمام ابعاد زندگى اهمیت دارد و به همان اندازه که رابطه خانوادگى، رابطه با همسر و فرزند و 
روابط اجتماعى براى افراد متعادل مهم است، کار، تفریح، سلامتى، امور معنوى و اوقات فراغت نیز براى آن ها اهمیت دارد و 
چندبعدى بودن ویژگى مهم این طرح زندگى است. وى افزود: این افراد اهل نظارت بر زندگى خود هستند و این نظارت را به 
صورت روزانه، ماهانه، هفتگى و سالانه انجام مى دهند. همچنین مدیریت زمان، هزینه و انرژى سومین ویژگى افراد متعادل 
است. به گفته ایزدى، افراد متعادل هیچ کارى را بدون برنامه ریزى انجام نمى دهند، اهل پیش بینى هستند و نظم زمانى و 

محیطى براى آن ها بسیار مهم است. 

از سوى مرکز آفرینش هاى ادبى قلمستان و کتابخانه تخصصى ادبیات برگزار مى شود 

مشورت مجازى با اساتید داستان، شعر و ادبیات در «اتاق کلمه»
در یازدهمین نشست از سلسله نشست هاى چهل چراغ بررسى خواهد شد   

«طراحى زندگى براى روزهاى سخت» 

خیالتون راحت 
این پولا از گلوى ما پایین نمیره
کلید گاوصندوق که پیدا شد 

خدمتتون تقدیم میکنم

روابط عمومی و حوزه مدیریت شرکت پتروشیمی اصفهان

روابط عمومی و حوزه مدیریت شرکت پتروشیمی اصفهان

آگهى فراخوان مناقصه
مربوط به خدمات تامین نیروي انسانی

آگهى فراخوان مناقصه 
مربوط به خدمات تهیه،تأمین، طبخ و توزیع غذا در رستوران

شرکت پتروشیمی اصفهان ( سهامی عام ) در نظر دارد انجام خدمات تامین نیروي انسانی را وفق شرایط 
اولیه ذیل و از طریق برگزارى مناقصه عمومى به پیمانکار واجد شرایط که داراى سوابق اجرایى مفید و مرتبط 
باشد واگذار نماید، لذا از کلیه پیمانکاران ذیصلاح دعوت مى گردد  با ارائه رزومه و سوابق کاري از تاریخ 
1399/03/06 لغایت 1399/03/12 در طول ساعات ادارى جهت دریافت اسناد و مدارك مناقصه به نشانى: 
اصفهان، کیلومتر5 بزرگراه آزادگان، بلوار اختصاصى پتروشیمى اصفهان(روبروى شهرك شهید منتظرى)، 

اداره حراست مراجعه فرمایند.
شرایط اولیه شرکت در مناقصه:

1-تامین نیروي انسانی مورد نیاز به شرح مندرج در اسناد مناقصه .
2-تأمین یک فقره ضمانتنامه بانکى شرکت در مناقصه به مبلغ 000 ، 000 ، 000 ، 3ریال

3- دریافت پاکت اسناد مناقصه صرفاً در قبال معرفی نامه و ارائه سوابق مرتبط و رزومه کارى بوده و الزامى مى باشد.
4-سایر شرایط انجام تعهدات، در مدارك اسناد مناقصه درج گردیده است.

5-دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت هیچ گونه دلیلى بر تأیید صلاحیت پیمانکاران نمى باشد و 
برنده مناقصه صرفاً پس از تأیید صلاحیت فنى و با توجه به حسن سوابق کارى و توان اجرایى پیمانکاران تعیین 

مى گردد. لذا شرکت پتروشیمى اصفهان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
* ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاى 28 و 33922226-031 تماس حاصل فرمایید.

شرکت پتروشیمی اصفهان ( سهامی عام ) در نظر دارد انجام خدمات تهیه، تأمین، طبخ و توزیع غذا در رستوران 
را وفق شرایط اولیه ذیل و از طریق برگزارى مناقصه عمومى به پیمانکار واجد شرایط که داراى سوابق اجرایى 
مفید و مرتبط باشد واگذار نماید، لذا از کلیه پیمانکاران ذیصلاح دعوت مى گردد  با ارائه رزومه و سوابق کاري از 
تاریخ 1399/03/06 لغایت 1399/03/12 در طول ساعات ادارى جهت دریافت اسناد و مدارك مناقصه به نشانى: 
اصفهان، کیلومتر5 بزرگراه آزادگان، بلوار اختصاصى پتروشیمى اصفهان(روبروى شهرك شهید منتظرى)، اداره 

حراست مراجعه فرمایند.
شرایط اولیه شرکت در مناقصه:

1-تهیه، تأمین، طبخ و توزیع غذا در محل رستوران مجتمع پتروشیمى اصفهان به شرح مندرج در اسناد مناقصه
2-تأمین یک فقره ضمانتنامه بانکى شرکت در مناقصه به مبلغ 3،000،000،000ریال

3-دریافت پاکت اسناد مناقصه صرفاً در قبال معرفی نامه و ارائه سوابق مرتبط و رزومه کارى بوده و الزامى مى باشد.
4-سایر شرایط انجام تعهدات، در مدارك اسناد مناقصه درج گردیده است.

5-دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت هیچ گونه دلیلى بر تأیید صلاحیت پیمانکاران نمى باشد و برنده 
مناقصه صرفاً پس از تأیید صلاحیت فنى و با توجه به حسن سوابق کارى و توان اجرایى پیمانکاران تعیین مى گردد. 

لذا شرکت پتروشیمى اصفهان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
* ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاى 28 و 33922226-031 تماس حاصل فرمایید.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي

شرکت توزیع نیروي برق استان اصفهان  امور تدارکات و انبارها

شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود به شرح ذیل را ، از طریق مناقصه عمومی یک مرحله اي 
به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید .

ف
شماره موضوع مناقصهردی

مناقصه
تاریخ بازگشایی 

پاکات مناقصه
ساعت بازگشایی 

پاکات مناقصه
مبلغ 

ضمانتنامه(ریال)

1
مناقصه احداث نیروگاه خورشیدى شهرستان هاى 

فریدونشهر و خوروبیابانک از محل اعتبارات 
عوارض برق سال 98 

10/30748,000,000 صبح1787/9999/03/26

مدت دریافت اسناد مناقصه : از روز شنبه مورخ 99/03/03  تا ساعت 11:30 صبح یکشنبه  مورخ 99/03/11 بصورت الکترونیکى و از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

مدت تحویل پیشنهادات : از روز یکشنبه مورخ 99/03/11  تا ساعت 09:30 صبح روز دوشنبه مورخ 99/03/26 بصورت الکترونیکى و از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

محل تحویل پیشنهادات : سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
تضامین مورد قبول :پیشنهاددهندگان مکلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا فیش واریزي 
به حساب جاري سپهر صادرات به شماره 0101673314007  ویا اوراق مشارکت بى نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از 
سررسید(موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت) نام شرکت توزیع برق استان اصفهان ارائه دهند . به پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش 

و سپرده هاي کمتر از میزان مقرر و چک شخصی ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
سایر توضیحات :  1-هزینه درج آگهی مناقصه در صفحات  داخلی روزنامه هاي نسل فردا و نصف جهان بعهده برنده مناقصه می باشد.

2-داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-6273011 3داخلی  4274 و 4275 واحد مناقصات تماس حاصل نمایند.
3-اسناد و مدارك و اطلاعات این مناقصه  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir قابل دسترسی 
می باشد وهمچنین آگهی این مناقصه در سایت  اینترنتی معاملات توانیر به آدرس http://tender.tavanir.org.ir   و در سایت پایگاه ملی 
مناقصات ایران به آدرس  http://iets.mporg.ir و سایت شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس WWW.epedc.ir  قابل دسترسی می باشد . 
4-به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء و یا مبهم و مشروط و مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و یا لاك گرفته شده با لاك غلطگیر و یا پیشنهاداتی 

که پس از تاریخ تعیین شده واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5-کلیه فرایند مناقصه بصورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) انجام خواهد گرفت اما ارسال سپرده شرکت 

در مناقصه بصورت لاك و مهر شده قبل از برگزارى مناقصه الزامى است . 
6-آدرس : اصفهان خیابان شریعتى ، شرکت توزیع برق استان اصفهان ، دبیرخانه

7-لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
 www.setadiran.ir و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : - مرکز تماس12141914 -دفتر ثبت نام 33999818 و  3319189

نوبت اولفراخوان شناسایى مشاور

روابط عمومی شرکت توزیع نیروي برق استان اردبیل

شرکت توزیع نیروى برق استان اردبیل در نظر دارد از شرکت هاى خدمات مشاوره و سایر شرکت هایى که تجربه کارى 
در پروژه هاى مشاوره درخصوص کاهش پیک مشترکین برق دارند، براى انجام خدمات اجرایى طرح افزایش مشارکت 
مشترکین برق خانگى و تجارى در کاهش پیک و پاسخگویى بار دعوت به همکارى نماید. شرکت هاى فوق مى توانند اسناد ارزیابى کیفى 
را از تاریخ روز سه شنبه تاریخ 1399/03/06 به مدت 5 روز کارى تا روز دوشنبه تاریخ  1399/03/12 با  مراجعه به سایت شرکت به نشانى
 http:// www.aped.ir    اطلاع رسانى - مناقصات و مزایده ها -اسناد مناقصه دریافت نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابى کیفى تکمیل 
شده تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1399/03/24  به آدرس : اردبیل شهرك ادارى بعثت (کارشناسان) - شرکت توزیع نیروى برق اردبیل 

- تحویل اسناد دبیرخانه شرکت توزیع نیروى برق استان اردبیل مى باشد.
این آگهى به منظور ارزیابى کیفى انتشار یافته و پس از ارزیابى، از متقاضیان واجد شرایط طى مراحل بعدى دعوت بعمل خواهد آمد.

* ضمناً در قبال ارائه مدارك ارزیابى وجهى دریافت نخواهد شد. به مدارك و اسناد فاقد امضاء مخدوش، غیر مستند و مدارکى که بعد از انقضاء 
مهلت قید شده در آگهى واصل شوند، ترتیب اثر داده نخواهد شد. بدیهى است ارائه مدارك هیچ گونه حقى را براى متقاضیان جهت دعوت 

به ارائه پیشنهاد ایجاد نخواهد کرد. 
-  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد ارزیابى کیفى مندرج است.


